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Önümüz bayram ve özellikle bayramlarda çocuklarla kurulan 
diyalogları önemsiyorum. Bazen yetişkinler, karşılarında bir ço-
cuk olduğunu unutarak iletişim kurmaya çalışırlar. Bu iyi niyetli 
ve dikkat çekmek amacıyla kurulmaya çalışılan iletişimin tek ta-
raflı olduğunu görmek beni üzer.  
İletişim, karşılıklı olarak duygu, düşünce, istek ve beklentile-

rimizi birbirimize aktardığımız bir süreçtir. Bu süreç, yetişkinlerle 
ve çocuklarla farklı düzeyde işlemektedir. Karşımızdaki yetişkine 
duygu ve düşüncelerimizi ifade etmek kolay olabilirken, bazen 
çocuklarla iletişimde nasıl ve ne şekilde cümleler kuracağımızı bi-
lemeyebiliriz. Çocukları iletişime dahil etmek veya onların dik-
katini çekmek için farklı yollara başvurabiliriz.  

Çocuklarla iletişim kurma çabamız çok iyi niyetli olabilir. An-
cak dikkat çekmek için ve çocuğu iletişime davet etmek için kul-
lanılan bazı cümlelerin, olumsuz etkileri olabileceğini hatırlatmak 
isterim. Özellikle bayram haftasında çocukların, aile büyükleri ile 
daha fazla vakit geçirecekleri bu süreci sağlıklı geçirmeleri için biz 
yetişkinlerin gereken çabayı göstermeleri gerektiğini düşünüyo-
rum.  

Bu sebeple, Unicef’in “Çocuklarda İletişim” kitapçığında be-
lirtilen 4 ilkeyi burada kısaca kendi penceremden özetlemeye ça-
lışacağım.  
İletişim çocuğun yaşına uygun ve çocuk dostu olmalıdır: İle-

tişim çocuk merkezli ve yaşına uygun olmalıdır. Özellikle çocuk 
somut düşünme yaşında (7-11) ise soyut kavramlar içeren ileti-
şimi anlamlandırmakta zorlanabilir. Çocuklarla iletişim kurarken 
yaşa göre farklılaşan becerileri ve ihtiyaçlarına göre hareket et-
memiz iletişimi daha sağlıklı yapacaktır. 7 yaş altında bir çocuğa 
günah, cennet gibi soyut kavramlar içeren iletişim kurduğumuz-
da çocukta belirsizlik ve korkuya neden olabiliriz.  
İletişim olumlu ve güçlü yön temelli olmalıdır: İletişim kurar-

ken çocuğun zayıf ve güçsüz yönlerine dikkati çekmek yerine 
güçlü yönlerine ilgiyi çekmeyi öneriyorum. “Derslerinde zayıf 
notun var mı?” veya “Çok zayıfsın hiç yemek yemiyor musun 
sen?” gibi cümleler yerine, “En çok ne yapmayı seversin?”, “En 
sevdiğin yemek nedir?” gibi olumlu iletişime yönelmek çocuğun 
yararına olacaktır.  
İletişim tek yönlü değil bütünsel olmalıdır: İletişimde birden 

fazla duyuya hitap etmek önemlidir. Sadece sözel iletişim çocu-
ğun ilgisini çekmeyebilir. Beden dili veya rol model olma gibi 
yöntemlerle kullanarak farklı açılardan daha bütünsel bir iletişim 
kurmak iletişimin daha sağlıklı boyutları olacağına işaret eder. 
İletişimi sözel olarak başlatırken göz teması için eğilmek buna ör-
nek gösterilebilir.  
İletişim ihtiyaçlara yönelik olmalıdır: Her çocuğun gelişimi ve 

iletişim şekli birbirinden farklıdır. Bazı çocuklar gözlemcidir ve 
susmayı tercih edebilir. “Neden konuşmuyorsun?”, “Dilini mi 
yuttun yoksa.” gibi cümleler yerine, “Şu an canın konuşmak is-
temiyor anladım.” gibi cümleler ile çocukların o anki ihtiyaçları-
na saygılı cümleler kurulabilir. Çünkü her çocuk bir bireydir ve 
her alanda olduğu gibi iletişimde de saygı duyulmayı hak eder. 

Her çocuğun, olumlu iletişim ile gerçek potansiyelini ortaya 
koyabileceği gerçeğini hatırladığımız nice bayramlar dilerim. 

BAYRAM VE ÇOCUK

GAZETESÝ

Anahtar Parti Edirne İl Baş-
kanı Erdinç Balıkçı, Türki-
ye’nin karşı karşıya olduğu en 
kritik güvenlik ve beka sorunla-
rından biri olan “düzensiz göç” 
ve sınır güvenliği meselesi hak-
kında çözüm önerileri sundu. 
Erdinç, “Hem insani hem de 
milli güvenlik boyutları olan bu 
sorun, artık ertelenemez bir 
aciliyet kazandı” dedi.  

Anahtar Parti (A Parti) Edir-
ne İl Başkanı Erdinç Balıkçı 
yaptığı açıklamada, “Türkiye 
2011 yılından bu yana yaklaşık 
3,6 milyon Suriyeliye geçici 
koruma sağlarken, bunların 
1,5 milyonu çalışma izni ol-
maksızın kayıt dışı istihdam 
ediliyor. 2023 itibarıyla Suriye-
liler dışında 1,2 milyon civarın-
da Afgan, Pakistanlı, Iraklı ve 
Afrikalı düzensiz göçmen de ül-
kede barınmakta. Suriye’de 8 
Aralık’tan bu yana 873 bin ki-
şinin geri dönüşü, milyonlarca 
insanın yerinden edildiği bir 
trajedide maalesef çok sınırlı 
bir başlangıçtır. Yalnızca 2023 
yılında 340 bin kaçak göçmen 
sınırda yakalanmışken, bu ra-
kam 2022’de 280 bindi. Bu ar-
tış, Türkiye'nin sınırlarının ne 
denli açık ve güvensiz hale gel-
diğini ortaya koyuyor” dedi. 

 
 

 “İç güvenlik açısından da 
tehdit oluşturuyor”  

 
A Parti çözüm paketinde 

dört ana başlık sundu: 
“Sınır Güvenliği Reformu: 

Akıllı sınır teknolojileri drone, 
sensör ve biyometrik geçiş sis-
temleri devreye alınacak. Sınır 
Güvenlik Komutanlığı kurula-
cak: Askeri ve sivil güçler, tek 
merkezden yönetilecek. Göç 
Başkanlığının Güçlendirilmesi: 
Göç konusu çok bakanlıklı ve 
başlıklı karmaşadan kurtarıla-
rak liyakat temelli bağımsız ve 
güçlü bir yapı tarafından yöne-
tilecek. Geri Dönüş Stratejisi: 
Uluslararası destekle gönüllü 
ve güvenli geri dönüş prog-
ramları başlatılacak. Avrupa 
Birliği ile geri kabul anlaşmala-
rı etkin işletilecek. Vatandaşlık 
düzenlemeleri gözden geçirile-

cek, demografik yapı titizlikle 
korunacak. Ekonominin ihti-
yaç duyduğu istihdam seviye-
sini esas alarak, geri dönüş sü-
recini dengeli ve sürdürülebilir 
bir şekilde planlayacağız. Sos-
yo-Ekonomik ve Güvenlik 
Riskleri Görmezden Gelmeyiz: 
A Parti’ye göre düzensiz göç, 
yalnızca kültürel uyum değil; 
aynı zamanda ekonomi, kamu 
hizmetleri ve iç güvenlik açısın-
dan da tehdit oluşturuyor.”  

Balıkçı, sözlerini şöyle ta-
mamladı: “Bu mesele partile-
rin değil, milletin meselesidir. 
Gelin insan kaçakçılarının de-
ğil, devletimizin yanında dura-
lım. A Parti olarak biz, devletin 
saygınlığını, milletin huzurunu 
sınırları koruyarak savunaca-
ğız. Bu yükü artık milletin om-
zundan indireceğiz.”  

Haber Merkezi 

Edirne Merkez Küçükdöllük 
Köyü’nün yeni muhtarı İsmail 
Taşkın oldu.  

Küçükdöllük Köyü, mevcut 
muhtarın görevden çekilmesi-
nin ardından 1 Haziran Pazar 
günü, sandık başına gitti. 117 
seçmenin oy kullandığı köyde, 
İsmail Taşkın 62 rakibi Erkan 
Ak ise 28 oy aldı. Kurulan san-
dıktan 4 boş, 4 de geçersiz oy 
çıktı.  

Taşkın, köy halkının kendi-
sini bu göreve layık görmesin-
den dolayı teşekkür ederek kö-
yüne en iyi hizmeti vermek için 
var gücüyle çalışacağını söyle-
di. Haber Ergin Yıldız

Anahtar Parti’den sınır güvenliği önerisi

Küçükdöllük’te muhtar değişti
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UNESCO’nun İnsanlığın 
Somut Olmayan Kültürel Mi-
ras Listesi’nde yer alan ve 
dünyanın en eski güreş orga-
nizasyonlarından biri olan 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri, bu 
yıl gelenekselliğin korunması 
sorumluluğundan uzak tartış-
maların ortasında kaldı. 

664. Kırkpınar Yağlı Gü-
reşleri Ağası, ihaleyi kazandık-
tan sonra yaptığı açıklamalar-
da, kadın izleyiciler için ayrı 
tribün düzenlemeyi planladığı-
nı duyururken, geçtiğimiz gün-
lerde de ağa kıyafetini “moda-
ya uygun” hale getireceğini 
belirtti. 

Bu açıklamalar, başta Edir-
neliler olmak üzere kamuoyu-
nun tepkisini çekti. Kadın ve 
erkek seyircilerin yıllardır yan 
yana güreş izlediği Edirne’de 
bu öneri, çağdaş yaşam değer-
leriyle çeliştiği gerekçesiyle 
eleştirildi. Kırkpınar’ın top-
lumsal yapısına aykırı bu öne-
ri, toplumsal cinsiyet eşitliği 
açısından da sorgulandı. 

Ağanın “modernize edece-
ğini” açıkladığı bir diğer unsur 
ise, Kırkpınar Yağlı Güreşle-
ri’nin köklü geleneklerinden 
biri olan ağa kıyafetidir. Ağa 
en son İstanbul’da düzenlenen 
bir toplantıda yaptığı konuş-
masında; “Ben Kırkpınar Ağa-
sıyım. Gittiğim her yere şalvar-
la fesle gideceğimi sanıyorlar. 
Hayır. Ben gayet giyinmeyi se-
ven, zevkli de olduğumu düşü-
nüyorum. Tartışma başladı. 
Kıyafetler mi güncelleniyor di-
ye. Evet, kıyafetler de modaya 
uyacak” diyerek ağa kıyafeti-
nin de modaya uyacağını be-
lirtti.  

Oysaki bu kıyafet, yalnızca 
görsel bir unsur değil; Balkan 
ve Rumeli coğrafyasının tarihî 
izlerini taşıyan kültürel bir sim-
gedir. Yani bu toprakları var 
eden atalarımızın kıyafetidir. 
Bu bağlamda şalvar, işlemeli 
ceket, kuşak ve fes gibi ögeler, 
bu kimliği görünür kılar ve 
Kırkpınar’ın etnografik derinli-
ğine gönderme yapar. Bu 
sembollerin törensel bütünlük 
içindeki yeri yadsınamazken, 
yeni ağanın bu kıyafeti giyme-

yeceğini ifade etmesi gelene-
ğin sürekliliği açısından düşün-
dürücüdür. 

Sermaye kültürel mi-
rasın sahibi midir? 

Kırkpınar gibi köklü bir kül-
türel mirasın gelenekselliğinin 
korunması, kişisel tercihlere 
değil; ortak değerlerin ve bi-
limsel katkının gözetildiği ko-
lektif bir yaklaşıma dayanmalı-
dır. Ağalık makamı bir “yatı-
rım” ya da “kişisel vitrin” de-
ğil, tarihsel sorumlulukla şekil-
lenen bir kültürel temsil göre-
vini içerir. Ağa, yalnızca güreş-
lerin finansörü değil; halkla ve 
pehlivanlarla gönül bağı ku-
ran, geleneği yaşatan bir figür-
dür. 

Kırkpınar’ın simgeleri olan 
kispet, er meydanı, cazgırın 
salavatlaması ve ağa kıyafeti 
yalnızca folklorik ögeler değil, 
aynı zamanda kültürel belleğin 
taşıyıcılarıdır. Bu unsurların 
dönüşüme uğraması, etkinli-
ğin özünü zedeleyebileceği gi-
bi, UNESCO nezdindeki statü-
sünü de riske atabilir. 

Bu bağlamda 664.Kırkpı-
nar Yağlı Güreş Ağasının; -
kendisinin Trakya Üniversitesi 
mezunu olmasına rağmen - 
çalışmalarında, kentin yerel 
bilgi birikimini ve akademik 
çevreyi dışladığı da görülmek-
tedir. Edirne’nin tarihine, kül-
türüne ve sosyolojisine yıllardır 
emek veren akademisyenler, 
araştırmacılar ve kültür insan-
ları, sürecin dışında tutulmak-
ta; Kırkpınar gibi kolektif bel-
leğin bir parçası olan bir mi-
ras, bireysel inisiyatiflerle şe-
killendirilmeye çalışılmaktadır. 
Bu ise halkın gelenekle kurdu-
ğu bağı zayıflatmakta, aidiyet 
duygusunu aşındırmaktadır. 

Trakya Üniversitesi başta 
olmak üzere kentin kültür ku-
rumları, sanat çevreleri ve ko-
nuyla ilgili sivil toplum kuruluş-
ları bu tür karar süreçlerinde 
aktif biçimde yer almalıdır. 
Kültürel miras ancak katılımcı, 
kapsayıcı ve yerel bilgiyle bes-
lenen politikalarla yaşatılabilir. 
Edirne’nin kurumlarını ve hafı-
zasını görmezden gelen her 
yaklaşım, Kırkpınar’ın ruhunu 

zedelemekle kalmaz; bu ev-
rensel mirasın geleceğini de 
belirsizliğe sürükler. 

Ağa gerçekten Kırkpınar’a 
katkı sağlamak istiyorsa, önce-
liği geleneksel öğeleri görünür 
kılmak olmalıdır. Bu bağlam-
da, Kırkpınar Yağlı Güreş tari-
hinde ilk altın kemeri üç yıl üst 
üste kazanarak ebedi sahibi 
olan Ordulu Mustafa Bük’ün 
heykelinin, diğer altın kemerin 
ebedi sahibi olan başpehlivan-
ların yanına yapılıp konulması, 
kültürel hafızayı yaşatma adı-
na anlamlı bir katkı olacaktır. 
Bu tür yapıcı ve kalıcı girişim-
ler, hem geleneği onurlandırır 
hem de gelecek kuşaklara il-
ham verecek simgeler oluştu-
rur. 

Elbette kültürel miraslar 
durağan değil, yaşayan orga-
nizmalardır. Zamanla dönüşe-
bilirler. Ancak bu dönüşüm, o 
kültürün özüne zarar verme-
den ve toplumsal uzlaşıyla ger-
çekleşmelidir. Kırkpınar’da ya-
pılacak her yenilik, organizas-
yonel düzeyde olmalı; örneğin 
pehlivan ve seyirci alanlarının 
konforu artırılabilir, dijital ar-
şivleme geliştirilebilir, gençle-
rin ilgisini çekmek için eğitim 
programları, atölyeler düzen-
lenebilir. Bugüne kadar ger-
çekleştirilemeyen “Kırkpınar 
Yağlı Güreş Festivali Müzesi” 
kurulabilir.  

Ancak sembollerin değişti-
rilmesi, mirasın ruhunu yıpra-
tır. Ağa kıyafetinin “modaya 
uydurulması” gibi bireysel be-
ğenilere dayanan öneriler, 
geçmişle bağları koparma ve 
kültürel sürekliliği zedeleme 
riski taşır. 

Bu tartışmalar ışığında, 
Kırkpınar Yağlı Güreş Festiva-
li’ni koruyacak bağlayıcı ilke 
ve kuralların oluşturulması ar-
tık bir zorunluluktur. Festivalin 
geleneksel kimliğini korumaya 
yönelik bir yönetmelik ya da 
özel yasa hazırlanmalı; sem-
bollerin, törenlerin, rollerin ta-
nımı net biçimde yapılmalıdır.  

Edirne Belediyesi, Türkiye 
Geleneksel Güreşler Federas-
yonu, Yağlı Güreş Düzenleyen 
Kentler Birliği ve UNESCO 
Türkiye Millî Komisyonu gibi 
kurumların ortaklaşa çalışaca-
ğı bir üst kurul oluşturulması 
değerlendirilebilir. 

Sivil toplum kuruluşları, 
akademik çevreler ve yerel 
halk da bu süreçte söz ve so-
rumluluk sahibi olmalı; kültürel 
mirasın korunması kolektif bir 
çabayla güvence altına alınma-
lıdır. Çünkü Kırkpınar yalnızca 
Edirne’nin değil, tüm insanlı-
ğın mirasıdır. 

Bu mirasa sahip çıkmak ise 
geçmişe saygı ve geleceğe so-
rumlulukla mümkündür. Tüm 
bu tartışmalar olurken Kırkpı-
nar Yağlı Güreş Festivali dü-
zenleme komitesinin sessizliği 
de düşündürücü değil midir?

KIRKPINAR YAĞLI  
GÜREŞ AĞASI VE MODA

ŞERİF ALİ GÜLNAR vefat etti. 
Merhume Ayşe Gülnar’ın eşi, Aysun, Emir ve Ümit Gül-

nar’ın babaları, Ataberk Gülnar’ın dedesi, 87 yaşındaki Şerif Ali 
Gülnar vefat etti.   

Cenazesi Pazartesi günü Şeyh Çelebi Camii’nde öğle vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
KENAN POTURLU vefat etti. 
Yeniimaret sakinlerinden Nedim ve Fatma Potorlu’nun oğlu, 

merhum Ender Poturlu ve İpek, Remziye, Pınar’ın abileri  53 ya-
şındaki Kenan Poturlu vefat etti.   

Cenazesi Pazar günü Bademlik Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Yeniiamaret Mezarlığı’na defnedil-
di.  

 
BENNUR KALKANDERE vefat etti. 
Merhum Yüksel ve Ayten Kalkandere’nin kızı, Öznur Arna-

vutoğlu ve Aysel Kartoğlu’nun kardeşleri, 58 yaşındaki Bennur 
Kalkandere vefat etti.   

Cenazesi Pazar günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Karaağaç Mezarlığı’na 
defnedildi.  

 
HÜSNİYE BENNUR ÇÖMLEKÇİLER vefat 

etti. 
Ercan Çömlekçiler’in eşi, Bener Çömlekçiler’in annesi, Hüs-

niye Bennur Çömlekçiler vefat etti.   
Cenazesi Pazar günü Hacılarezanı Camii’nde öğle vakti kılı-

nan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defne-
dildi.  

 
ULVİYE ÖZÇELİK vefat etti. 
Merhum Mustafa ve Ayşe Rende’nin kızı, Fadıl Özçelik’in eşi, 

Özder Özçelik’in annesi, 75 yaşındaki Ulviye Özçelik vefat etti.   
Cenazesi Pazar günü Eski Camii’nde öğle vakti kılınan ce-

naze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

Edirne’nin Uzunköprü Belediye Başkanı Ediz Martin’i, bıçakla-
makla tehdit eden kişi tutuklandı.  

Edinilen bilgiye göre, olay geçtiğimiz Cumartesi günü Uzunköp-
rü Cumhuriyet Parkı’nda ailesiyle vakit geçiren Belediye Başkanı 
Ediz Martin’in, yanına gelen Ş.Ç. isimli bir vatandaş görüşme tale-
binde bulundu. Martin, Ş.Ç. ile görüştü. Ş.Ç., daha önce sosyal 
medyadan Başkan Martin’e mesaj attığını ancak yanıt alamadığını 
belirtti. Martin, yoğunluk nedeniyle mesajlara dönüş yapamadığını, 
ancak dilediği zaman kendisiyle makamında görüşebileceğini söy-
ledi. Konuşma sırasında Başkan Martin’in eşinin yanlarına gelmesi 
üzerine Ş.Ç. masadan ayrıldı. Ancak 15-20 dakika sonra sosyal 
medyadan Başkan Martin’e şok bir mesaj gönderdi. Ş.Ç. mesajın-
da, “Sen dua et ki ailen yanındaydı. Yanımda bıçağım vardı, sana 
takacaktım ama yapmadım. Bu iş burada bitmedi. Seninle daha 
sonra görüşeceğiz.” ifadelerine yer verdi.  

Başkan Martin, polise şikayetçi oldu.  Gözaltına alınan Ş.Ç. çı-
karıldığı mahkemece tutuklandı. Haber Ergin Yıldız

Ediz Martin’e bıçaklama tehtidi



Rumeli Edirne Kültür ve 
Folklor Derneği (REKFOD)’un 
‘Rumeli’den Balkan’dan Ana-
dolu’ya’ gecesi Türk- Yunan- 
Bulgar dostluğunu bir kez daha 
pekiştirdi. Edirne Belediyesi 
Atatürk Kültür Merkezi’nde ger-
çekleştirilen gecede komşu ül-
kelerin ve Türkiye’nin çeşitli il-
lerinden gelen ekipler, sunduk-
ları gösterilerle izleyenlere unu-
tulmaz bir gece yaşattı. REK-
FOD Başkanı Ahmet Dörtler, 
kendi içlerindeki birlik beraber-

liğin, derneğin başarısını her 
geçen gür arttığını söyledi.  

Rumeli Edirne Kültür ve 
Folklor Derneği (REKFOD)’un 
bu yıl 13’üncüsünü düzenlediği 
‘Rumeli’den, Balkan’dan Ana-
dolu’ya’ gecesi Edirne Beledi-
yesi Atatürk Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Folklor sevdala-
rını bir araya getiren geceye Yu-
nanistan Egaleo Belediye Baş-
kanı Hristos  Makaratzis, Bulga-
ristan Krumovgrat Belediye 
Başkanı Sabihan Mehmed de 
katıldı.  

 ‘Rumeli’den, Balkan’dan 
Anadolu’ya’ gecesinde Edirne 
yöresi kına gecesi, Bulgaristan 

Koşukavak ekibi ile Yunanistan 
Atina Kelpa gurubunun gösteri-
leri, Ege, Artvin yöreleri ile ro-
man gruplarının gösterileri se-
yirciler tarafından büyük ilgiyle 

izlendi.  
REKFOD Başkanı Ahmet 

Dörtler, bu yıl 13’üncüsünü 
gerçekleştirdikleri etkinliklerinin 
her geçen yıl daha yoğun katı-
lımla yapıldığını belirtti. Dörtler, 
dernek olarak kendi içlerindeki 
birlik ve beraberliğin derneğin 
başarısını her geçen gür arttığı-
nı söyledi. 

REKFOD Başkan Yardımcı-
sı ve Proje Koordinatörü Refik 
Şahin, ‘Balkanlarda Eğitim ve 

Kültür Dayanışması’ projesi ile 
ilgili sunum yaptı. Projenin 1 
Eylül’de başladığını belirten 
Şahin, şunları kaydetti:  

 

“Kültür birikiminin beden 
dili ve danslarıdır” 

 
“Bu eğitim yılında İçişleri 

Bakanlığı Sivil Toplumla İlişki-
ler Genel Müdürlüğü’nün des-

teklediği ‘Balkanlarda Eğitim 
ve Kültür Dayanışması’ projesi-
ni, Bulgaristan Krumovgrad ve 
Makedonya Jupa Belediyeleri 
ile yürüttük. Bizlere verdikleri 

destekler için belediyelere te-
şekkür ederiz. Projenin uygu-
lanmasındaki katkıları için Edir-
ne Sivil Toplumla İlişkiler Mü-
dürlüğü’ne, Edirne İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü’ne, Radika De 

ve Türk Kültürü ve Sanat Der-
neği’ne teşekkür ederiz.  

 Bu projemiz 1 Eylül 
2024’te başladı. 10 aydır de-
vam ediyor. Çalışmalarımız; 
okuma yazma- Türkçe eğiti-
minde yeni yaklaşımlar ve eği-
tim materyalleri ve mesleki tec-
rübe paylaşımı, Halk oyunları 
ve müziklerimiz ile koro çalış-
maları ve sahne eğitimi çalış-
malarıdır. Alanlarında uzman 
öğretmen arkadaşlarıma feda-
kârca verdikleri desteklere, ayrı-
ca soydaş öğretmen ve öğrenci 
arkadaş ve kardeşlerimize kül-
türümüze yaptıkları destek için 
müteşekkiriz. İyi ki varsınız. 
Halk oyunlarımız pek çok uy-
garlık görmüş geçirmiş coğraf-
yamızın mazisidir. Bolluk, bere-
ket, eğlence, mücadele, yas tu-
tulması. Kısaca binlerce yıllık 
kültür birikiminin beden dili ve 
danslarıdır. 

 Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ün belirttiği gibi ‘Ulusal 
oyunlarımızı öğrenmek bir şe-
ref, öğretmek ise kutsallık ka-
zanmaktır.’ Ne mutlu bizlere.” 

Haber Tunç Eryonar 

REKFOD’un gurur gecesi
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Şahin

Dörtler

2024-2025 sezonu Edirne Alt 
Yapı Amatör Liglerinde ve turnu-
valarında bugün kadar çeşitli yaş 
gruplarında Şampiyon olan ve 

dereceye giren Kartalların yeni 
hedefinde 5. Şampiyonluk var.  

Yunanistan Orestiada Paok 
Academy CUP turnuvası 3.lük 

kupasının sahibi olan Kartallar, 
ligde attığı 63 gol ile U12 liginin 
de en skorer takımı olarak Na-
mağlup Şampiyonluğa ulaşmış 
oldu. Kartalların yeni hedefi 31 
Mayıs ‘ta başlayacak U11 ligini 
de şampiyon bitirmek. 

 Kulüp yöneticilerinin yaptığı 
açıklamada U11 Takımının lig 
için tüm hazırlıklarının tamam-
landığını belirterek, “Diğer yaş 
gruplarında olduğu gibi bu yaş 
grubu ile de disiplinli ve özverili 
bir sezon öncesi çalışması yaptık. 
Şimdi bu çalışmaların meyvesi 

olan Şampiyonluk kupasının sa-
hibi olmak. Hocalarımız ve oyun-
cu kadromuz ligin başlamasını 
sabırsızlık ile bekliyor. Fizik kap-
asitemiz ve güçlü oyun yapımız 

bu ligin çok üst seviyesinde oldu-
ğunu düşünüyoruz. Sezonu diğer 
liglerde olduğu gibi yine Şampi-
yon olarak tamamlayacağız” de-
diler. Haber Merkezi 

Kartallar hedef büyüttü



Zafer Partisi Edirne Merkez İlçe Başkanı Arda 
Meriç, TÜİK’in açıkladığı 2025 yılı birinci çeyrek 
GSYH büyüme verilerini değerlendirdi. Meriç, 
“İnşaat sektöründeki dikkat çekici büyüme AKP 
iktidarının ısrarla sürdürdüğü “beton ekonomisi” 
anlayışının devam ettiğini göstermektedir. Oysa 
bu model, sürdürülebilir istihdam yaratmaz, ve-
rimlilik artışı sağlamaz, dış ticaret açığını kapat-
maz. İnşaatla büyüme, yapay bir refah algısı ya-
ratmaktan öteye gitmez” dedi. 

Zafer Partisi Edirne Merkez İlçe Başkanı Arda 
Meriç, ülke ekonomisinin derin yapısal sorunları 
olduğunu belirtti. TÜİK’in açıkladığı 2025 yılı bi-
rinci çeyrek GSYH büyüme verilerini değerlen-
diren Meriç, şunları kaydetti:  

“Yüzeysel olarak yüzde 2’lik bir büyüme 
kaydedilmiş̧ olsa da bu oranın arkasındaki dağı-
lım, ekonomideki kırılganlıkları ve verimsizlikleri 
açıkça göstermektedir. Tarım sektörü yüzde 2 
daralırken, sanayi sektörü yüzde 1,8 küçülmüş-
tür. Türkiye’nin üretim temelli bir ekonomik mo-
del yerine rant ve ithalat odaklı, dışa bağımlı bir 

yapıya sıkıştığının en net göstergesi budur. Zafer 
Partisi olarak defalarca dile getirdiğimiz gibi, 
üretmeyen bir ekonomi ayakta kalamaz. Tarım 
ve sanayinin küçüldüğü bir ortamda büyüme 
verisiyle övünmek, halkı kandırmaktan başka bir 
anlam taşımaz. İnşaat sektöründeki dikkat çekici 
büyüme durumu ise AKP iktidarının ısrarla sür-
dürdüğü “beton ekonomisi” anlayışının devam 
ettiğini göstermektedir. Oysa bu model, sürdürü-
lebilir istihdam yaratmaz, verimlilik artışı sağla-
maz, dış ticaret açığını kapatmaz. İnşaatla büyü-
me, yapay bir refah algısı yaratmaktan öteye git-
mez. Hizmetler sektörü alt kalemlerinde büyüme 
görülse de bu alanların çoğu yüksek katma de-
ğer üretmemektedir. Kamu yönetimi, eğitim ve 
sağlık hizmetlerindeki yüzde 0,3’lük büyüme ise 
devletin asli görevlerini dahi yerine getirmekte 
zorlandığını ortaya koymaktadır. Bu oran, kamu 
hizmetlerinde yaşanan nitelik kaybının ve plan-
sız istihdamın ‘giderlerse gitsinler’ anlayışının 
doğrudan sonucudur. 

 
‘ÜRETEN TÜRKİYE İDEALİNİ SAVUNUYO-

RUZ 
Zafer Partisi olarak: Tarımda yerli üretimin 

artırılmasıyla, Sanayide yüksek teknolojiye da-
yalı üretimle, İthalata bağımlılığın azaltılmasıyla, 
Kayıt dışılığın azaltıldığı adil bir vergi sistemiyle 

Gerçekçi ve doğru bir büyüme sağlanılabilir. 
Bugünkü büyüme rakamları, bu yapısal dönüşü-
mün hâlâ başlamadığını göstermektedir, mevcut 
politikalar ışığında ekonomi hem vatandaşları-
mızı yoksullaştırmakta hem de uzun vadeli kal-
kınma hedeflerinden uzaklaştırmaktadır. Zafer 
Partisi olarak “Üreten Türkiye” idealini savunu-
yoruz. Tarımda, sanayide, teknolojide ve eğitim-
de milli bir kalkınma hamlesi başlatılmadıkça, 
bu grafiklerde yer alan büyümeler sadece ra-
kamdan ibaret kalacak, halka yansımayacaktır.” 
Haber Merkezi 

İYİ Parti Meriç İlçe Başkanı Ömer Ergin, buğdaya bu yıl ton ba-
şına 15 bin 375 lira fiyat açıklanması gerektiğini söyledi. Ergin, “Bir 
çiftçi olarak yaptığımız maliyet hesabına göre, 2025 yılı için bir ki-
logram buğdayın üretim maliyeti 12,30 lira olurken, hesaba çiftçi-
nin yüzde 25 kârına denk gelen 3 bin 75 kuruş da eklendiğinde 
beklenen buğday fiyatı kilogram başına 15 bin 375 lira olarak açık-
lanmalıdır” dedi. 

Ergin, Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) taahhütname karşılığı 
buğday, arpa alımına başlayacağını duyurduğunu fakat fiyatın he-
nüz belli olmadığını ifade etti. Ergin, açıklanacak fiyat kadar ton ba-
şına verilen primin de önemli olduğuna dikkat çekti. 

 
“Türk tarımının sonu olur” 

Ergin, yaptığı açıklamada şunları kaydetti: 
“Adana başta olmak üzere ülkemizin birçok yerinde buğday ha-

sadı başladı. Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) taahhütname karşılığı 
buğday, arpa alımına başlayacağını duyurdu, fakat fiyat henüz bel-
li değil. Üretici de haklı olarak soruyor ‘Buğday fiyatı ne zaman 
açıklanacak?’ 2024 yılı için Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) ekmek-
lik buğday için ton başına 9 bin 250 lira fiyat açıklarken, destekle-
me primini de ton başına bin 750 lira olarak duyurmuştu. Böylece 
TMO'nun açıkladığı 2024 yılı ekmeklik buğday kilogram fiyatı prim 
dahil 11 TL olarak belirlenmişti. Bir çiftçi olarak yaptığımız maliyet 
hesabına göre, 2025 yılı için bir kilogram buğdayın üretim maliye-
ti 12,30 lira olurken, hesaba çiftçinin yüzde 25 kârına denk gelen 3 
bin 75 kuruş da eklendiğinde beklenen buğday fiyatı ton başına 15 
bin 375 lira olarak açıklanmalıdır. 15 liranın altında açıklanacak 
buğday fiyatı, Türk tarımının sonu olur. Açıklanacak fiyat kadar ton 
başına verilecek prim de çok önemli. Geçen yıl buğdayda ton başı-
na bin 750 lira prim verildi. Ancak bu prim o kadar geç ödendi ki 
üretici ciddi kayba uğradı. Bu yıl buğdayda en az 2 bin 500 lira, ar-
pada ise bin 500 lira destekleme primi verilmesi ve enflasyon kay-
bı yaşanmaması içinde prim desteklerinin iki ay içinde ödenmesi 
önem arz ediyor. TMO’nun açıklayacağı fiyat kadar ödemelerin za-
manında yapılması da önemli. Çiftçilerimiz TMO’ya teslim ettikleri 
ürünlerinin bedellerini 10-15 gün içerisinde yapılmasını istiyor”  

Haber Merkezi 

‘İktidarın beton ekonomisi anlayışı devam ediyor’

Trakya Üniversitesi Keşan 

Meslek Yüksekokulundan me-

zun olan 120 öğrenci için tören 

düzenlendi. 

Yüksekokulun bahçesinde 

düzenlenen törende konuşan 

Trakya Üniversitesi Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Mustafa Tan, 

öğrencileri yalnızca mesleki bil-
giyle değil, etik değerler ve so-
rumluluk bilinciyle donatmayı 
hedeflediklerini söyledi. 

 
Üniversite mezunlarının 

Türkiye'nin kalkınmasında 
önemli roller üstleneceğine 
inandıklarını belirten Tan, "Ai-
lelerin ve hocalarımızın büyük 
emekleriyle şekillenen bu başa-
rıyı hep birlikte kutlamaktan 
gurur duyuyorum. Hepinizin 
yolu açık, geleceği parlak ol-
sun." dedi. 

Keşan MYO Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Aydın Güllü de me-
zun öğrencilerin bilgi, beceri ve 
deneyimle donatıldığını ifade 
etti. 

Okul birincisi Ayşegül Kızıl-
kaya da konuşmasında mezu-
niyetin sadece akademik değil, 
aynı zamanda kişisel bir gelişim 
sürecinin de göstergesi olduğu-
nu vurguladı. 

Tören, mezun öğrencilere 
plaket ve belgelerinin verilme-
sinin ardından meslek andının 
okunması ve kep atma seremo-
nisiyle sona erdi. (aa)

Üniversitelilerin mezuniyet sevinci

Edirne'de motosikletin midibüsle çarpışma anı güvenlik kame-
rasınca kaydedildi. Motokurye A.T. idaresindeki motosiklet, Arif Pa-
şa Caddesi'nde Y.A'nın kullandığı midibüsle çapıştı. 

Çarpışmanın etkisiyle midibüsün altında kalan motosiklet sü-
rüklendi. İhbar üzerine olay yerine sağlık, polis ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi. Yaralanan motorkurye, sağlık ekiplerince Trakya Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Hastanesine kaldırıldı. Kaza anı, bir iş yerinin 
güvenlik kamerasınca kaydedildi. (aa) 
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Motosikletle midibüs çarpıştı

İYİ Parti’nin buğdayda 
fiyat beklentisi



Sayfa - 6 3 HAZİRAN 2025

Edirne’de toplumda kadı-
nın konumunu güçlendirmek, 
kadınların ve kızların sesi ol-
mak amacıyla Edirne Tunca 
Soroptimist Kulübü Derneği 
kuruldu. Dernek Başkanı Meli-
ke Tatlı, 20 iş kadını ile Edir-
ne’deki kadınların ve kızların 
sesi olmak için yola çıktıklarını 
belirterek, yerel yöneticiler ve 
STK’lar ile iş birliği içinde kadı-
na karşı şiddet ve engelliler ala-
nında çalışmalar yapacaklarını 

söyledi.  
Edirne’de toplumda kadı-

nın konumunu güçlendirmek 
ve kadınların ve kızların sesi ol-
mak amacıyla Edirne Tunca 
Soroptimist Kulübü Derneği 
kuruldu. Margi Otel’de gerçek-
leştirilen tanıtım toplantısına 
Türkiye Soroptimist Kulüpleri 
Federasyonu Başkanı Betül El-
masoğlu, Avrupa Soroptimist 
Federasyonu Yayma Komisyo-
nu Başkanı Alice Even,  Avru-
pa Soroptimist Federasyonu 
Burs Mentorluk Liserlik Akade-
misi Komisyon Üyesi Elena Sa-
vu, geçmiş dönem Türkiye So-
roptimist Kulüpleri Federasyo-
nu Başkanları, Kulüp başkanla-
rı, üyeler  ve çok sayıda davet-
li katıldı. 

              
Tüm üyelerin kuruluş bel-

gesini imzalayarak rozetlerinin 
takıldığı törende konuşan Tür-
kiye Soroptimist Kulüpleri Fe-
derasyonu Başkanı Betül El-
masoğlu, Amerika, Avrupa, 
Büyük Britanya-İrlanda, Gü-
ney Batı Pasifik ve Afrika ol-
mak üzere beş federasyona 
bağlı 118 ülkede yaklaşık 66 
bin üye, 3 bin kulüp ile dünya 
kadınlarının sesi olmak ama-
cıyla yerel, ulusal, uluslararası 
düzeyde faaliyetler yürütüldü-
ğünü belirtti. Elmasoğlu, Türki-
ye’de 34 kulüplerinin bulundu-
ğunu ve 35’inci kulüp olarak 
aralarına Edirne Tunca Sorop-
timist Kulübünün katılmasın-
dan dolayı çok mutlu oldukları-
nı, yeni kurulan kulübün Edir-

ne’de başarılı çalışmalar yapa-
cağına güveninin tam olduğu-
nu ifade etti. 

  
Edirne Tunca Soroptimist 

Kulübü Derneği Başkanı Meli-
ke Tatlı ise  azimli ve deneyim-
li 20 iş kadını ile Edirne’deki 
kadınların ve kızların sesi ol-
mak için yola çıktıklarını, yerel 
yöneticiler ve STK’lar ile işbirli-
ğinde iklim değişikliği, çevre, 

yapay zeka, kadına karşı şiddet 
ve engelliler alanında çalışma-
lar yapacaklarını belirtti. 

  
Soroptimist Kulübü 
Uluslararası Soroptimist 

1921 yılında Amerika’nın Oak-
land kentinde kuruldu. Sorop-
timistler kadınların ve kızların 
yaşamlarını ve statülerini, eği-
terek, güçlendirerek ve fırsatlar 
sağlayarak değiştirirler. Türki-
ye’de ilk Soroptimist Kulübü 
ise yazar Müfide Ferit Tek tara-
fından 1948 yılında İstan-
bul’da kurulmuştur. Soropti-
mist Kulüpleri 1953 yılında bi-
raraya gelerek Türkiye Soropti-
mist Kulüpleri Federasyonunu 
oluşturdu. 

 Soroptimist Kulübü derne-
ğini oluşturan üyeler meslekte 
ve iş hayatında her bakımdan 
yüksek ahlak ilkelerine bağlı 
vasıflı ve seçkin iş ve meslek 
kadınlarından oluşuyor. Bir 
araya gelen iş ve meslek sahibi 
kadınlar farkındalık, savunucu-
luk ve eylem yoluyla kadınların 
seslerini yerel, ulusal ve ulus-
lararası alanda duyurmaları 
için çalışmalar yapıyorlar.  

Haber Merkezi  

Kadınların ve kızların sesi olacaklar

 
Memleket Partisi mevcut Edirne İl Başkanı Süheyl Tunçyü-

rek, yeniden il başkanı oldu.  
Memleket Partisi Kongresi, il binasında gerçekleşti. Başkanlı-

ğı yeniden seçilen Tunçyürek, yol arkadaşlarına ve parti üyele-
rine desteklerinden dolayı teşekkür etti.  

"Edirne’miz ve ülkemiz için daha çok çalışacağız" 
Tunçyürek, yaptığı açıklamada, şunları kaydetti: 
"Gerçekleştirilen Memleket Partisi Edirne İl Kongresi sonu-

cunda, partimizin kıymetli üyelerinin teveccühüyle bir kez daha 
Edirne İl Başkanlığı görevine seçilmiş bulunuyorum. Bu önemli 
sorumluluğu bana yeniden layık gören tüm yol arkadaşlarıma 
ve üyelerimize yürekten teşekkür ederim. Bu güven, sadece bir 
görevlendirme değil, aynı zamanda memleketimize olan inan-
cın, kararlılığın ve değişim iradesinin bir göstergesidir. Ata-
türk’ün izinde, milletimizin menfaatleri doğrultusunda, Edir-
ne’miz ve ülkemiz için daha çok çalışacağız. Birlikte yürüdüğü-
müz bu yolda, cesaretimizden ve umudumuzdan asla vazgeç-
meyeceğiz. Daha güçlü bir memleket, daha aydınlık bir gelecek 
için hep birlikte mücadeleye devam." Haber Merkezi 

Edirne'deki yöresel 
ürünler satış yerinde, hijyen 
kurallarına aykırı şekilde 
faaliyet gösterdiği tespit edi-
len işletmeye idari para ce-
zası kesildi. 

Edirne Tarım ve Orman 
Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, gıda kont-
rol görevlileri Talatpaşa Ma-
hallesi'nde açılan yöresel 
ürünler satış alanında dene-
tim gerçekleştirdi. 

Stantları gezen ekipler, 
satılan ürünleri ve hijyen ko-
şullarını inceledi. 

Denetimde hijyen kural-
larına aykırı şekilde faaliyet 
gösterdiği tespit edilen bir iş 
yerine idari para cezası ke-
sildi. 

Denetim kapsamında çeşitli gıda ürünlerinden numuneler 
alınarak analiz yapılmak üzere ilgili laboratuvar müdürlüklerine 
gönderildi. 

Vatandaşların güvenilir gıdaya ulaşımını sağlamak amacıyla 
denetimlerin aralıksız süreceği belirtildi.(aa) 

Edirne ve Tekirdağ'da 41 düzensiz göçmen yakalandı. 
Edirne'de güvenlik güçleri, kent genelindeki denetimlerde 20 

düzensiz göçmeni yakaladı. Yabancı uyruklular, işlemlerinin ar-
dından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne gönderildi. Tekirdağ'da İl 
Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Malkara yolunda bir minibüsü dur-
durdu. Minibüste yakalanan 21 düzensiz göçmen işlemlerin ar-
dından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne sevk edildi. 
İnsan kaçakçılığı iddiasıyla gözaltına alınan sürücü, emniyet-

teki işlemlerinin ardından sevk edildiği hakimlikçe tutuklandı. 
(aa) 

Tunçyürek'le yola devam

GAZETESÝ

Edirne'de çıkan kavgada 4 ki-
şi yaralandı, olayla ilgili 5 şüpheli 
gözaltına alındı. 

Yancıkçı Şahin Mahallesi 
Şeyh Çelebi Mezarlık Sokak'ta iki 
grup arasında henüz belirleneme-
yen nedenle çıkan tartışma kav-
gaya dönüştü. 

Çevredekilerin ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekiple-
ri sevk edildi. 

Kavgada yaralanan 4 kişi, 
sağlık ekiplerince Trakya Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne 
kaldırıldı. 

Olayla ilgili 5 şüpheli polis ta-
rafından gözaltına alındı. (aa)

Sokak arasında kavga!

41 düzensiz göçmen yakalandı

Hijyen kurallarına uymadı, ceza yedi
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1 Haziran Dünya Süt Günü 
dolayısıyla bir açıklama yapan 
Edirne Milletvekili ve Ziraat 
Mühendisi Ediz Ün, çocukların 
yeterli hayvansal protein tüke-
temediğine dikkat çekerek, 
okul sütü programının yeniden 
hayata geçirilmesi gerektiğini 
vurguladı. 

Birleşmiş Milletler Gıda ve 
Tarım Örgütü’nün (FAO) öncü-
lüğünde her yıl 1 Haziran’da 
kutlanan Dünya Süt Gü-
nü’nün, çocukların sağlıklı geli-
şiminde sütün önemini hatırlat-
mak açısından kritik olduğunu 
belirten Ün, “İnsanoğlunun ilk 
besini olan süt, çocukların ve 
yetişkinlerin yaşamı boyunca 
sağlıklı bir şekilde gelişebilmesi 
için temel bir ihtiyaçtır” dedi. 

 
“HER ÜÇ ÇOCUKTAN Bİ-

Rİ ETE ULAŞAMIYOR” 
Türkiye İstatistik Kuru-

mu’nun 2024 yılına ait “Gelir 
ve Yaşam Koşulları Araştırması 
– Çocuk Sağlığı ve Yoksunluğu 
Modülü” sonuçlarını hatırlatan 

Ediz Ün, çocukların içinde bu-
lunduğu yoksulluğa dikkat çek-
ti. “Günde en az bir kez et, ta-
vuk veya balık içeren gıda tü-
ketemeyen çocukların oranı 
yüzde 32’ye ulaştı. Her üç ço-
cuktan biri hayvansal proteine 
erişemiyor. Bu durumda en 
azından her çocuğa her gün bir 
bardak süt ulaştırmak zorunda-
yız” ifadelerini kullandı. 

 

“SÜT ÜRETİMİ ARTMI-
YOR, ÇOCUKLAR SÜT İÇE-
MİYOR” 

Türkiye’de içme sütü üreti-
minin son altı yılda artmadığını 
söyleyen Ün, “2018 yılında 1 
milyon 661 bin ton içme sütü 
üretilmişti. Aradan geçen altı 
yılda bu rakam bir daha aşıla-
madı. 2024 yılında üretim 1 
milyon 578 bin tona geriledi. 
2025’in ilk çeyrek verileri de 
bu düşüşün süreceğini gösteri-
yor. Bugün ülkemizde ortala-
ma bir çocuk günlük 200 ml 
süt içemiyor” dedi. 

“OKUL SÜTÜ PROGRAMI 
YENİDEN BAŞLATILMALI” 

Çocukların sağlıklı gelişimi 
için okul sütü programının tek-
rar uygulanması gerektiğini 
söyleyen Ün, şu çağrıda bulun-
du: 

“Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı’nın 2015 yılında başlattığı 
okul sütü projesi yeniden ha-
yata geçirilmeli. Her sabah ço-
cuklara 200 ml ambalajlı, yağlı 

ve sade UHT süt ücretsiz ola-
rak dağıtılmalıdır. Bugün Bü-
yükşehir Belediyeleri ihtiyaç 
sahibi ailelere süt desteği sağla-
mazsa milyonlarca çocuk süt 
içmeden büyüyecek. Bu kabul 
edilemez.” 

 
“BU TABLONUN SORUM-

LUSU AKP İKTİDARIDIR” 
Yaşanan bu olumsuz tablo-

nun iktidar politikalarının so-
nucu olduğunu belirten Ün, 
“AKP iktidarda kaldığı sürece 
çocuklarımız ne süte ne de ete 
ulaşabilecek. AKP sadece top-
lumun sağlığını değil, çocukla-
rın sağlıklı gelişim hakkını da 
gasp ediyor” dedi. 

 
“SÜT ERİŞİMİ TEMEL BİR 

HAK OLMALI” 
Açıklamasını süt tüketimi-

nin sadece çocuklar için değil, 
tüm bireyler için hayati olduğu-
na dikkat çekerek tamamlayan 
Ediz Ün, “Bu anlamlı günde 
çocuklarımızı hatırlamak yet-
mez; her gün onlara bir bardak 
süt içirmek, onlara sağlıklı bir 
gelecek sunmak hepimizin so-
rumluluğudur. Dünya Süt Gü-
nü'nü, çocuklarımızla sütün 
buluştuğu, her eve süt ve süt 
ürünlerinin girdiği güzel günler-
de kutlamayı diliyorum” ifade-
lerini kullandı. Haber Merkezi  

‘Okul sütü programı yeniden başlatılmalı’

Edirne Otogarı’na ait 27 bağımsız bölüm ve bunlara bağlı 
eklentilerin ayrı ayrı kiralanması konusu, görüşülmek üzere Edir-
ne Belediye Meclisi’ne gelecek.  

4 Haziran Çarşamba günü saat 14:00’da, Belediye Meclisi, 
Atatürk Kültür Merkezi’nde toplanıyor. 10 gündem maddesinin 
yer alacağı toplantının 6’cı maddesinde otogarda bulunan 27 
adet bağımsız bölümün kiralanması yazısı yer alıyor. Edirne Be-
lediyesi Meclisi’ne gelecek otogardaki 27 bağımsız bölümün ki-
ralanma yazısı, görüşülmek üzere Belediye Encümenine aktarı-
lacak. Bir ay sonraki toplantında da kiralama konusunun kara-
ra bağlanması bekleniyor. Yazının konusu ise şu şekilde:  

“Edirne Merkez, Kocasinan Mahallesi, Ada: 3000, Par-
sel:1'de mevcut Terminal alanında bulunan toplam 27 adet ba-
ğımsız bölüm ve bunlara bağlı eklentilerin ayrı ayrı kiralanması, 
usul ve esasları, yöntemi süreyi belirlemek ve ihale işlemlerini 
yürütmek üzere Belediye Encümeninin görevlendirilmesi ile ilgi-
li Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün 29.05.2025 tarih ve 
1486384 sayılı yazısı.” Haber Ergin Yıldız 

Otogarda 27 bölüm 
ihaleye mi çıkıyor? 

GAZETESÝ

TEŞEKKÜR İLANI 
Babamız Mehmet Fikri Atlı’nın geçirmiş olduğu kalça kı-

rığı sonrası, başarılı bir ameliyat süreci ve sonrasında gös-
terilen üstün ilgi, şefkat ve profesyonel yaklaşımla bizleri 
adeta evimizde gibi hissettiren Edirne Sultan 1. Murat Dev-
let Hastanesi ailesine en içten teşekkürlerimizi sunarız. 

Başta, hastanemizin yöneticisi olarak tüm süreci büyük 
bir özenle yöneten 

Başhekim Uz. Dr. Zehra Gülsevin Şimşek’e, ameliya-
tı başarıyla gerçekleştiren Uz. Dr. Ali Rıza Karaşahin’e 
(Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı), ve bizlere her an des-
tek olan, sabırları ve güler yüzleriyle yanımızda olan Orto-
pedi Servisi Hemşireleri 

Eda Nur Yeşilırma, Ela Nur Kulan, Gözde Başaran, Ay-
sun Turgut, Canan Turan, Dilek Taran, Kevser Duman, Me-
ral Veysal, Enis Ertürk, İmren Cinge ve ayrıca büyük bir öz-
veriyle çalışan Servis Personeli Neşe Tunç’a şükranlarımızı 
sunarız. 

Her birinize ayrı ayrı teşekkür eder, başarılarınızın deva-
mını dileriz.

Mine-Hamza Yasa

FETÖ şüphelileri ve insan 
kaçakçıları yakalandı

Edirne'de düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 3 FETÖ 
zanlısı ve 4 insan kaçakçısı tutuklandı. 
İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ve Göçmen Kaçakçı-

lığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları Şubesi ekipleri, yaptıkları ça-
lışma sonucu Avrupa Otoyolu üzerinde otluk alanda saklanan 5 
FETÖ şüphelisini fark etti. 
Şüphelileri getirdiği belirlenen 2 araç kent merkezinde durdu-

ruldu, araçlardaki 5 şüpheli gözaltına alındı. 
Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen FETÖ 

şüphelilerinden A.A, K.Ç. ve B.E. çıkarıldıkları hakimlikçe, "silah-
lı terör örgütüne üye olmak" suçundan tutuklandı, 2 şüpheli adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 

FETÖ şüphelilerinin kaçmasına aracılık ettikleri belirlenen 
şüpheliler Y.İ, Y.H.Ç, G.T. ve M.Z.K. da çıkarıldıkları hakimlikçe 
"insan kaçakçılığı" suçundan tutuklandı. (aa)
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Edirne'de milli kürekçiler ve 
TED Edirne Koleji Kürek Kulü-
bü sporcuları, Meriç Nehri'nde 
açtıkları pankartlarla çevre kir-
liliğine dikkati çekti. Çevre, Şe-

hircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürü Ayşe Sarı da botla 
nehre açılarak kürekçilere des-
tek verdi. 

Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Müdürlüğünce Çev-
re Haftası kapsamında düzen-
lenen etkinlikte Edirne'de 
kamp yapan kürek milli takımı 
ile TED Edirne Koleji Kürek 
Kulübü sporcuları, tekneleriyle 
Meriç Nehri'nin ortasında top-
landı. 

Kürekçiler, "Doğayı Sev", 
"Çevrene Sahip Çık Geleceğini 
Koru", "Çevre Önemli Gelecek 
Güvenli" ve "Çevrene İyi Bak" 

yazılı pankart ve dövizler taşıdı. 
Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği İl Müdürü Ayşe Sarı 
da botla nehre açılarak kürek-
çilere destek verdi. 

Sarı, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, Edirne'nin kalbin-
den geçen Meriç Nehri'nin, ta-
rihi ve doğal güzelliklerinin ya-
nı sıra kürek sporuyla da adın-
dan söz ettirdiğini söyledi. 

Kürek şampiyonlarının Me-

riç Nehri'nde yetiştiğini belirten 
Sarı, "Çevre Haftası etkinlikleri 
kapsamında düzenlediğimiz bu 
etkinlikle katılımcılarımız hem 
spor yapıyor hem de bu seneki 
temamız olan plastik kirliliğinin 
önemine açtıkları pankartlarla 
vurgu yapmış oluyorlar." dedi. 

Sarı, etkinliğe destek veren 
23 Yaş Altı Kürek Milli Takımı 
ve TED Edirne Koleji Kürek 
Kulübü'ne teşekkür etti. (aa)

Yeşilay’dan bisiklet turu

GAZETESÝ

TÜM BANKA 
ŞUBELERİNDEN
LÖSEV Bağış

ALO LÖSEV
0312 447 06 60

Kırklareli, Edirne ve Tekirdağ'da Yeşilay tarafından "Sağlığın 
keyfini birlikte sürelim" sloganıyla düzenlenen 12. Yeşilay Bisik-
let Turu'nda bisikletli gruplar pedal çevirdi. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Bisiklet Federasyonunun des-
teğiyle düzenlenen turun Edirne ayağı Selimiye Meydanı'ndan 
başladı. 

Meydanda toplanan bisikletliler, Edirne Barosu Başkanı 
Gökhan Karakoç'un işaretiyle başladıkları turda Trakya Üniver-
sitesi Karaağaç Yerleşkesi'ne kadar yaklaşık 8 kilometre pedal 
çevirdi. 

Edirne'deki tura yaklaşık 200 bisikletli katıldı. Bazı aileler 
tandem bisikletleriyle çocuklarını da tura dahil etti. 

Yeşilay Edirne Şube Başkanı Müzekka Bayrak, gazetecilere 
yaptığı açıklamada, bağımlılıkla mücadelede "bağımsızlık sefer-
berliği" başlatıldığını söyledi. 

Bu kapsamda pek çok etkinlik gerçekleştirildiğini belirten 
Bayrak, spor etkinliklerine önem verdiklerini vurguladı. 

Spor yapmanın sağlığa faydalarına işaret eden Bayrak, 
"Spor bağışıklığı güçlendirir, sosyalleşmeyi sağlayıp bireyin mo-
tivasyon ve enerjisini artırır. Yeşilay olarak her bireyin iyi ve sağ-
lıklı yaşaması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu faydalı amaç 
için bugün bisiklet turu düzenliyoruz." dedi. 

Etkinliğe, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Harun Tohum-
cu ile Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Edirne Şubesi Başkanı 
Abdülhamit İriş de destek verdi. (aa) 

Edirne'de park halindeki otomobilde çıkan yangın itfaiye 
ekiplerince söndürüldü. 

E.M'ye ait otomobil Medrese Ali Bey Mahallesi Musalla Ba-
yırı Sokak'ta park halindeyken henüz bilinmeyen nedenle motor 
bölümünden alev aldı. 

Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve po-
lis ekipleri sevk edildi. 

Ekipler tarafından söndürülen yangın sonucu araçta hasar 
oluştu. (aa)

Kürekçiler çevre kirliliğine dikkat çekti

Sarı

Park halindeki otomobil alev aldı
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Edirne Mektebim Koleji, 
2024–2025 Eğitim Öğretim Yı-
lı mezunlarını büyük bir gurur 
ve coşkuyla uğurladı. 

Tören, saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı’nın ardından başla-
dı. Açılış konuşmalarını İlkokul 
Müdürü Ümit Geren, Ortaokul 

Müdürü Canan Sarıkır ve Lise 
Müdürü Orhan Özger gerçek-
leştirdi. Konuşmalarda öğrenci-
lerin akademik başarılarının 
yanı sıra sosyal, kültürel ve bi-
reysel gelişimlerine de vurgu 
yapıldı; tüm mezunlara gelecek 
yaşamlarında başarı dilekleri 

iletildi. 
Öğrencilerin sahnelediği 

vals gösterisi törene renk kattı. 
Ardından lise birincisi Taha 
Eren Er ve ortaokul birincisi 
Mustafa Emre Işık, duygu dolu 
konuşmalarıyla öğretmenlerine 
ve ailelerine teşekkür ederek iz-
leyenleri duygulandırdı. 

Mezuniyet belgelerinin tak-
dimi sonrasında sahne alan 
öğrenci korosu, seslendirdikleri 
şarkılarla izleyicilere keyifli an-
lar yaşattı. Tören, mezun öğ-
rencilerin keplerini büyük bir 
heyecanla havaya fırlatmasıyla 
sona erdi. 

Edirne Mektebim Koleji, 
yeni mezunlarını gururla uğur-
larken, onların hayallerinin pe-
şinden gitmeye devam edecek-
lerine inandığını vurguladı. 
Haber Merkezi 

Edirne Mektebim Koleji’nde mezuniyet coşkusu

Edirne’de Tuba- Mehmet Yaşar çiftinin çocukları Mehmet Selim, 
düzenlenen düğün töreniyle sünnet oldu. Yaşar Elektronik sahibi 
Mehmet Yaşar’ın oğlunun sünnet düğününe AK Parti İl Başkanı 
Belgin İba ile Merkez İlçe Başkanı Engin Makak da katıldı. 

Ayşe- Mehmet Şahin ile Ferihan- Cahit Yaşar’ın torunları Meh-
met Selim için geçtiğimiz Pazar akşamı Tulipa Davet Bahçesi’nde 
sünnet düğünü yapıldı. Törene çok sayıda davetli katılırken, gece 
boyunca devam eden eğlencede Yaşar ailesi ve davetliler gönülle-
rince eğlendi. 

Biz de Yenigün Gazetesi ailesi olarak Yaşar ailesini tebrik ediyor, 
Mehmet Selim’e geçmiş olsun diyoruz. Haber Simge Sezen

Edirne Emniyet Müdürlüğü ekipleri, otomobilin bagajında neokla-
sik döneme ait olduğu belirtilen kadın heykeli ele geçirdi, 3 kişi gözal-
tına alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele ile 
İstihbarat şubeleri ekipleri, yurt dışına tarihi eser kaçırılacağını tespit et-
ti. 

Ekiplerin ortak çalışması kapsamında Manisa'dan yola çıkan oto-
mobil kent girişinde durduruldu. 

Araçta yapılan aramada bagajdaki çarşafa sarılmış yaklaşık bir met-
re boyunda mermer kadın heykeli ele geçirildi. 

Ekiplerce 3 zanlı gözaltına alındı, heykel müze yetkililerine teslim 
edildi. Müze yetkilileri, başsız heykelin 19. yüzyıl neoklasik dönem sa-
natının en ikonik eserlerinden olduğunu belirtti. (aa) 

GAZETESÝ

Mehmet Selim sünnet oldu

Bagajdan heykel çıktı



Edirne’de yapılan Karate İl 
Şampiyonası’nda, Edirne Kut-
lu Spor Kulübü sporcuları kata 
ve kumite kategorilerinde 10 
birincilik, 10 ikincilik ve 4 
üçüncülük olmak üzere toplam 
24 madalya ile turnuvayı ta-
mamladı. Antrenör Fatih Kutlu, 
“Kazandığımız madalyalar sa-
dece birer derece değil, aylar 
süren disiplinli çalışmanın, 
inancın ve kararlılığın birer 
meyvesiydi” dedi. 

Geçtiğimiz hafta sonu Edir-
ne Yeni Kapalı Spor Salo-
nu’nda düzenlenen Edirne Ka-
rate İl Şampiyonası’nda, Edir-
ne Kutlu Spor Kulübü sporcu-
ları kata ve kumite kategorile-
rinde 12 sporcuyla 10 birinci-
lik, 10 ikincilik ve 4 üçüncülük 
olmak üzere toplam 24 madal-
ya ile turnuvayı tamamladı.  

Edirne Kutlu Spor Kulü-
bü’nden yapılan açıklamada 
antrenör Fatih Kutlu’nun özve-
rili çalışmaları sonucu sporcu-
ların büyük başarı elde ettiği 

belirtildi. Açıklamada, “Onun 
liderliğinde çalışmalarını sürdü-
ren minik karatecilerimiz, 6 yaş 
ve üzeri yaş gruplarında göster-
dikleri performansla tribünler-
den büyük alkış ve takdir top-
ladı. Her yumrukta, her tekme-
de, her blokta; yalnızca teknik 
değil, cesaretle çarpan minik 
kalplerin gücünü sahaya yan-
sıttık. 

Bizler bu turnuvada, “Kara-
te-do” felsefesini sadece bir 
spor olarak değil, bir yaşam di-
siplini olarak benimsediğimizi 
bir kez daha ortaya koyduk. 
Mücadelemizi sadece kazan-
mak için değil, kendimizi aş-
mak, her gün daha iyi bir spor-
cu ve insan olmak için verdik. 
Her ter damlası, her antren-
man, her müsabaka; bizim için 
birer gelişim basamağı oldu. 

Edirne Kutlu Spor Kulübü 
olarak kazandığımız bu madal-
yaların yanı sıra, müsabakalar-
da gösterdiğimiz duruş, centil-
menlik ve disiplin ile karate ru-

hunu en güzel şekilde temsil et-
tiğimize inanıyoruz. Bu yolda 
birlikte yürüdüğümüz tüm 
sporcularımızı ve ailelerimizi 
gönülden tebrik ediyoruz. Ka-
rate bizim için sadece bir spor 
değil, bir yaşam biçimi, bir ah-
lak yolculuğudur. Ve bizler, bu 
yolculuğun minik ama yürekli 
temsilcileriyiz” ifadelerine yer 
verildi. 
Şampiyonada dereceye gi-

ren sporcuların isimleri şöyle:  
Kata yarışmalarında; Nehir 

Su Gülenç Kata 1., Deniz Can-
su Karabulut Kata 1., Ayşe Hi-
ra Tütündü Kata 1., Elanur 
Odabaşı Kata 1., Karahan Me-
te Fırtın Kata 1., Arda Göktuğ 
Karaca Kata 2., Buğlem Ala-
dağ Kata 2., Yağmur Feyza 
Kurtaran Kata 2., Keskin Ma-
kas Kata 2., Mavi Ada Yumuk 
Kata 3.  

Kumite yarışmalarında; 
Buğlem A. Büyükler Kumite 1., 
Nehir Su Gülenç Ümit Kumite 
1., Yağmur F. Kurtaran Kumite 
1., D. Cansu Karabulut Kumite 
1., Elanur Odabaşı Kumite 1., 
Doruk Deniz Çımrıcı Kumite 
2., Buğlem Aladağ Ümit Kumi-
te 2., Rüya Kaymak Kumite 2., 
Ayşe Hira Tütündü Kumite 2., 
Mavi Ada Yumuk Kumite 2., 
Nehir Su G. Büyükler Kumite 
2.  

Ali Ayaz Orbağ Kumite 3., 
Karahan Mete Fırtın Kumite 3., 
Arda G. Karaca Ümit Kumite 
3.         Haber Merkezi 

Şampiyonaya damga vurdular

Edirne Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’ne bağlı İşyeri Denetim 
Ekipleri, yaklaşan Kurban Bayramı öncesi vatandaşların sağlıklı 
ve güvenli alışveriş yapabilmesi amacıyla il genelinde kapsamlı 
denetimler gerçekleştirdi. 

Yerel ve zincir marketler, pastaneler, fırınlar başta olmak üze-
re birçok iş yerinde yapılan denetimlerde; ürün gramajları, hij-
yen koşulları ve son kullanma tarihleri titizlikle incelendi. Halk 
sağlığını korumayı amaçlayan ekipler, eksiklik tespit edilen işlet-
melere uyarılarda bulundu. 

Edirne Belediyesi, bayram süresince de denetimlerin aralık-
sız devam edeceğini belirterek, vatandaşlardan karşılaştıkları 
olumsuz durumları Zabıta Müdürlüğü’ne bildirmelerini istedi. 
Haber Merkezi  

Edirne Tanıtım ve Turizm Derneği üyesi, Trakya Üniversitesi Balkan 
Araştırma Enstitüsü’nde akademisyen, Trakya Üniversitesi Radyosu 
Genel Yayın Yönetmeni ve aynı zamanda akordeon sanatçısı olan Dr. 
Evrim Kaşıkçı, 31 Mayıs 2025 Cumartesi akşamı Yunanistan’ın Thas-
sos (Taşöz) Adası’nda düzenlenen özel bir konserde sahne aldı. 

Doğu Makedonya Konservatuvarı ve Minimax Band ev sahipliğin-
de, Thassos Limanı’ndaki tarihi binada gerçekleştirilen konser; Türk-
Yunan kültürel iş birliğinin güzel bir örneği oldu. Etkinlik, müziğin iki ül-
ke halklarını bir araya getiren evrensel gücünü bir kez daha ortaya koy-
du. 

Konserin özel konuğu olarak sahne alan Dr. Kaşıkçı, Türkçe ve Yu-
nanca seslendirdiği eserlerle izleyicilerden büyük beğeni topladı. Kaşık-
çı, “Müzik sınır tanımaz, kalpten kalbe ulaşır. Bu akşam yalnızca şarkı-
lar söylemedik; iki halk arasındaki dostluk, barış ve kültürel bağı hep 
birlikte yeniden dillendirdik” dedi. 

Türkiye Cumhuriyeti Gümülcine Başkonsolosu Aykut Ünal’ın eşiy-
le birlikte katıldığı konser, karşılıklı dostluk mesajlarıyla anlam kazandı. 

 
SINIR ÖTESİ KÜLTÜREL ETKİLEŞİMİN EDİRNE AYAĞI 
Anlamlı buluşma, Nisan 2025’te Edirne’de gerçekleştirilen kültürel 

etkinliğin Yunanistan’daki devamı niteliğinde oldu. 
Edirne İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Edirne Tanıtım ve Turizm 

Derneği ile dernek üyesi Dr. Evrim Kaşıkçı’nın iş birliğinde hayata ge-
çirilen Edirne programı kapsamında, Yunanistan’dan Minimax Band 
üyeleri Edirne’yi ziyaret ederek Devecihan Kültür Merkezi ve Edirne Fi-
liz Okulları’nda sahne alarak sanatseverlerle buluşmuştu. 

Devecihan’daki konserde Dr. Kaşıkçı’ya sahnede Yunan müzisyen 
Nikos Grammatidis buzuki ile eşlik etmiş, iki ülkenin melodileri aynı 
sahnede buluşmuştu. 

Etkinlik kapsamında ayrıca, “Taşöz’den Saros’a” adlı fotoğraf ser-
gisi Yunanistan Edirne Başkonsolosu Sayın Aris Radiopulos’un katılı-
mıyla ziyarete açılmıştı. Minimax Band üyeleri, Trakya Üniversitesi 
Radyosu’nda İngilizce yayınlanan özel bir programa konuk olarak ka-
tılmış ve bu kültürel iş birliğini geniş kitlelerle paylaşmışlardı. 

 
EZGİLERLE ANLAM KAZANAN BİR BULUŞMA 
Thassos’taki bu müzikli akşam, ezgiler aracılığıyla kültürlerarası di-

yaloğa katkı sunan, dostluk ve barış mesajlarının müzikle yankılandığı 
anlamlı bir buluşmaya dönüştü. 

Haber Merkezi 

Bayram öncesi sıkı denetim

Evrim Kaşıkçı’dan muhteşem konser
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